
УТВЕРЖДАЮ: 

Директор  ГИЭиП (филиала)  

ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» 

________________Н.Г.Гончарова 
 

Расписание занятий 

обучающихся группы ЮРZS-641 (уголовно–правовая направленность)   

IV курса заочной формы обучения (ускоренное обучение)  

Гуковского института экономики и права (филиала) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» 

направления подготовки бакалавра 40.03.01 «Юриспруденция» 2025/2026 учебный год 

 

Дата 

день недели 
t Дисциплина Форма занятий 

Ф.И.О.  

преподавателя 
Ауд. 

05.11.25 

среда 

900-1030 

1040-1210 

1230-1400 

1410-1540 

1550- 1720 

Уголовно-исполнительное право  

Уголовно-исполнительное право 

Квалификация преступлений 

Квалификация преступлений 

Квалификация преступлений 

лекции 

лекции 

лекции 

лекции 

практика 

проф.Шевченко А.М. 

проф.Шевченко А.М. 

доц.Толков Д.В. 

доц.Толков Д.В. 

доц.Толков Д.В. 

21 

21 

21 

21 

21 

06.11.25 

четверг 

900-1030 

 

1040-1210 

 

1230-1400 

 

1410-1540 

 

1550- 1720 

 

Преступления в сфере 

экономики 

Преступления в сфере 

экономики 

Преступления в сфере 

экономики 

Преступления в сфере 

экономики 

Методика расследования 

отдельных видов преступлений 

лекции 

 

лекции 

 

лекции 

 

практика 

 

лекции 

 

доц. Коруненко Е.Ю.  

 

доц. Коруненко Е.Ю. 

 

доц. Коруненко Е.Ю. 

 

доц. Коруненко Е.Ю. 

 

ст.пр. Сорокин В.В. 

21 

 

21 

 

21 

 

21 

 

21 

07.11.25 

пятница 

900-1030 

 

1040-1210 

 

1230-1400 

 

1410-1540 

 

1550- 1720 

 

Преступления в сфере 

экономики 

Преступления в сфере 

экономики 

Преступления в сфере 

экономики 

Киберпреступность  и 

информационная безопасность 

Киберпреступность  и 

информационная безопасность 

практика 

 

практика 

 

практика 

 

лекции 

 

лекции 

доц. Коруненко Е.Ю. 

 

доц. Коруненко Е.Ю. 

 

доц. Коруненко Е.Ю. 

 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

21 

 

21 

 

21 

 

21 

 

21 

 

08.11.25 

суббота 

900-1030 

1040-1210 

1230-1400 

1410-1540 

1550- 1720 

Уголовное право 

Уголовное право 

Уголовное право 

Уголовное право 

Криминология 

лекции 

лекции 

практика 

практика 

лекции 

проф. Улезько С.И. 

проф. Улезько С.И. 

проф. Улезько С.И. 

проф. Улезько С.И. 

доц.Толков Д.В. 

21 

21 

21 

21 

21 

10.11.25 

понедельник 

900-1030 

 

1040-1210 

 

1230-1400 

1410-1540 

1550- 1720 

 

Методика расследования 

отдельных видов преступлений 

Методика расследования 

отдельных видов преступлений 

Криминология 

Криминология 

Уголовно-правовая 

ответственность за легализацию 

(отмывание) денежных средств и 

финансирование терроризма 

практика 

 

практика 

 

практика 

практика 

лекции 

 

 

асс. Сорокина М.Ф. 

 

асс. Сорокина М.Ф. 

 

доц.Толков Д.В. 

доц.Толков Д.В. 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

21 

 

21 

 

21 

21 

21 

11.11.25 

вторник 

900-1030 

1040-1210 

1230-1400 

1410-1540 

1550- 1720 

Уголовно-исполнительное право  

Уголовно-исполнительное право 

Уголовно-исполнительное право 

Квалификация преступлений 

Квалификация преступлений 

практика 

практика 

практика 

практика  

практика 

проф.Шевченко А.М. 

проф.Шевченко А.М. 

проф.Шевченко А.М. 

доц.Толков Д.В. 

доц.Толков Д.В. 

21 

21 

21 

10 

10 

12.11.25 

среда 

900-1030 

 

1040-1210 

 

1230-1400 

1410-1540 

1550- 1720 

Основы российского уголовно 

розыскного права 

Основы российского уголовно 

розыскного права 

Уголовный процесс 

Уголовный процесс 

Уголовный процесс 

лекции 

 

лекции 

 

лекции 

лекции 

практика 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

доц.Толков Д.В. 

доц.Толков Д.В. 

доц.Толков Д.В. 

21 

 

21 

 

21 

21 

21 

13.11.25 

четверг 

1040-1210 

1230-1400 

Уголовное право 

Уголовное право 

 

практика 

лекции 

проф. Улезько С.И. 

проф. Улезько С.И. 

21 

21 



14.11.25 

пятница 

1040-1210 

 

1230-1400 

 

1410-1540 

 

1550- 1720 

 

Киберпреступность  и 

информационная безопасность 

Киберпреступность  и 

информационная безопасность 

Системный анализ правовой 

деятельности 

Системный анализ правовой 

деятельности 

практика 

 

практика 

 

лекции  

 

лекции 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

доц. Шмелев А.В. 

 

доц. Шмелев А.В. 

21 

 

21 

 

21 

 

21 

15.11.25 

суббота 

900 

 

Преступления в сфере 

экономики 

экзамен доц. Коруненко Е.Ю. 21 

 

17.11.25 

понедельник 

900-1030 

 

1040-1210 

 

1230-1400 

1410-1540 

1550- 1720 

 

Основы российского уголовно 

розыскного права 

Основы российского уголовно 

розыскного права 

Криминология 

Криминология 

Системный анализ правовой 

деятельности 

практика 

 

практика 

 

практика 

практика 

практика 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

доц.Толков Д.В. 

доц.Толков Д.В. 

доц. Шмелев А.В. 

21 

 

21 

 

21 

21 

21 

18.11.25 

вторник 

900-1030 

 

 

 

1040-1210 

 

 

 

1230-1400 

1410-1540 

1550- 1720 

Уголовно-правовая 

ответственность за легализацию 

(отмывание) денежных средств и 

финансирование терроризма 

Уголовно-правовая 

ответственность за легализацию 

(отмывание) денежных средств и 

финансирование терроризма 

Преступления против личности 

Преступления против личности 

Преступления против личности 

практика 

 

 

 

практика 

 

 

 

лекции 

лекции 

практика 

асс. Сорокина М.Ф. 

 

 

 

асс. Сорокина М.Ф. 

 

 

 

доц.Толков Д.В. 

доц.Толков Д.В. 

доц.Толков Д.В. 

21 

 

 

 

21 

 

 

 

21 

21 

21 

19.11.25 

среда 

900-1030 

 

1040-1210 

 

1230-1400 

1410-1540 

Методика расследования 

отдельных видов преступлений 

Методика расследования 

отдельных видов преступлений 

Преступления против личности 

Преступления против личности 

практика  

 

практика  

 

практика  

практика 

асс. Сорокина М.Ф. 

 

асс. Сорокина М.Ф. 

 

доц.Толков Д.В. 

доц.Толков Д.В. 

21 

 

21 

 

21 

21 

20.11.25 

четверг 

900-1030 

1040 

Уголовное право 

Уголовное право 

практика 

экзамен 

проф. Улезько С.И.  

проф. Улезько С.И. 

21 

21 

21.11.25 

пятница 

1040-1210 

 

1230-1400 

 

1410 

Киберпреступность  и 

информационная безопасность 

Киберпреступность  и 

информационная безопасность 

Киберпреступность  и 

информационная безопасность 

практика 

 

практика 

 

зачет 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

21 

 

21 

 

21 

24.11.25 

понедельник 

900 Уголовно-исполнительное право экзамен проф.Шевченко А.М. 

 

21 

25.11.25 

вторник 

1230 Квалификация преступлений экзамен доц.Толков Д.В. 21 

26.11.25 

среда 

900-1030 

 

1040-1210 

 

1230 

Основы российского уголовно 

розыскного права 

Основы российского уголовно 

розыскного права 

Основы российского уголовно 

розыскного права 

практика 

 

практика 

 

зачет 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

ст.пр. Сорокин В.В. 

21 

 

21 

 

21 

27.11.25 

четверг 

1230-1400 

 

 

 

1410-1540 

 

 

 

1550- 1720 

1730-1900 

Уголовно-правовая 

ответственность за легализацию 

(отмывание) денежных средств и 

финансирование терроризма 

Уголовно-правовая 

ответственность за легализацию 

(отмывание) денежных средств и 

финансирование терроризма 

Уголовный процесс 

Уголовный процесс 

практика 

 

 

 

практика 

 

 

 

практика 

практика 

асс. Сорокина М.Ф. 

 

 

 

асс. Сорокина М.Ф. 

 

 

 

доц.Толков Д.В. 

доц.Толков Д.В. 

21 

 

 

 

21 

 

 

 

21 

21 

28.11.25 

пятница 

1040 Методика расследования 

отдельных видов преступлений 

зачет 

 

ст.пр. Сорокин В.В. 

 

10 

 

29.11.25 

суббота 

900 Криминология экзамен доц.Толков Д.В. 21 

02.12.25 

вторник 

1230 Уголовный процесс экзамен доц.Толков Д.В. 21 



03.12.25 

среда 

1230 Преступления против личности экзамен доц.Толков Д.В. 21 

06.12.25 

суббота 

900-1030 

 

1040-1210 

 

1230 

Системный анализ правовой 

деятельности 

Системный анализ правовой 

деятельности 

Системный анализ правовой 

деятельности 

практика 

 

практика 

 

зачет 

доц. Шмелев А.В. 

 

доц. Шмелев А.В. 

 

доц. Шмелев А.В. 

21 

 

21 

 

21 

08.12.25 

понедельник 

1230 Уголовно-правовая 

ответственность за легализацию 

(отмывание) денежных средств и 

финансирование терроризма 

зачет ст.пр. Сорокин В.В. 21 

 

Начальник учебного отдела      Н.И. Багрянцева 

 

Специалист по учебно-методической работе    К.В. Брюховецкая 


