Расписание занятий обучающихся группы ЮРZS-641 (уголовно-правовая направленность) IV курса заочной формы обучения (ускоренное обучение) Гуковского института экономики и права (филиала) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» направления подготовки бакалавра 40.03.01 «Юриспруденция» 2025/2026 учебный год

Дата	t	Дисциплина	Форма занятий	Ф.И.О.	Ауд.
день недели	900-1030	V	_	преподавателя	
	$10^{40} - 10^{30}$	Уголовно-исполнительное право	лекции	проф.Шевченко А.М.	21
05.11.25	$10^{10} - 12^{10}$ $12^{30} - 14^{00}$	Уголовно-исполнительное право	лекции	проф.Шевченко А.М.	21
среда	12 ³⁰ -14 ³⁰ 14 ¹⁰ -15 ⁴⁰	Квалификация преступлений	лекции	доц.Толков Д.В.	21
•		Квалификация преступлений	лекции	доц.Толков Д.В.	21
	15 ⁵⁰ - 17 ²⁰	Квалификация преступлений	практика	доц.Толков Д.В.	21
	900-1030	Преступления в сфере экономики	лекции	доц. Коруненко Е.Ю.	21
	10^{40} - 12^{10}	Преступления в сфере экономики	лекции	доц. Коруненко Е.Ю.	21
06.11.25 четверг	12^{30} - 14^{00}	Преступления в сфере экономики	лекции	доц. Коруненко Е.Ю.	21
	14 ¹⁰ -15 ⁴⁰	Преступления в сфере экономики	практика	доц. Коруненко Е.Ю.	21
	15 ⁵⁰ - 17 ²⁰	Методика расследования отдельных видов преступлений	лекции	ст.пр. Сорокин В.В.	21
	900-1030	Преступления в сфере экономики	практика	доц. Коруненко Е.Ю.	21
	10^{40} - 12^{10}	Преступления в сфере экономики	практика	доц. Коруненко Е.Ю.	21
07.11.25 пятница	12^{30} - 14^{00}	Преступления в сфере экономики	практика	доц. Коруненко Е.Ю.	21
,	14 ¹⁰ -15 ⁴⁰	Киберпреступность и информационная безопасность	лекции	ст.пр. Сорокин В.В.	21
	15 ⁵⁰ - 17 ²⁰	Киберпреступность и информационная безопасность	лекции	ст.пр. Сорокин В.В.	21
	900-1030	Уголовное право	лекции	проф. Улезько С.И.	21
00 11 25	10^{40} - 12^{10}	Уголовное право	лекции	проф. Улезько С.И.	21
08.11.25	12^{30} - 14^{00}	Уголовное право	практика	проф. Улезько С.И.	21
суббота	14^{10} - 15^{40}	Уголовное право	практика	проф. Улезько С.И.	21
	15^{50} - 17^{20}	Криминология	лекции	доц.Толков Д.В.	21
	9^{00} - 10^{30}	Методика расследования	практика	асс. Сорокина М.Ф.	21
		отдельных видов преступлений	-		
	10^{40} - 12^{10}	Методика расследования отдельных видов преступлений	практика	асс. Сорокина М.Ф.	21
10.11.25	12^{30} - 14^{00}	Криминология	Haoranico	доц.Толков Д.В.	21
понедельник	14 ¹⁰ -15 ⁴⁰	Криминология Криминология	практика практика	доц. Толков Д.В.	21
попедельник	15 ⁵⁰ - 17 ²⁰	Уголовно-правовая	*	ст.пр. Сорокин В.В.	21
	13 - 17	ответственность за легализацию	лекции	ст.пр. Сорокин В.В.	21
		(отмывание) денежных средств и			
	900-1030	Финансирование терроризма	Произвите	проф.Шевченко А.М.	21
	$10^{40} - 10^{10}$	Уголовно-исполнительное право	практика	1 * *	21
11.11.25	$10^{40} - 12^{10}$ $12^{30} - 14^{00}$	Уголовно-исполнительное право	практика	проф.Шевченко А.М. проф.Шевченко А.М.	
вторник	12 ³⁰ -14 ³⁰ 14 ¹⁰ -15 ⁴⁰	Уголовно-исполнительное право	практика	1 * *	21 10
-	$14^{10}-15^{40}$ $15^{50}-17^{20}$	Квалификация преступлений	практика	доц. Толков Д.В.	
	900-1030	Квалификация преступлений	практика	доц.Толков Д.В.	10
	900-1050	Основы российского уголовно	лекции	ст.пр. Сорокин В.В.	21
12.11.25	10^{40} - 12^{10}	розыскного права Основы российского уголовно	лекции	ст.пр. Сорокин В.В.	21
среда	12^{30} - 14^{00}	розыскного права	F-2	нои Тонкор П В	21
	12 ³⁰ -14 ³⁰ 14 ¹⁰ -15 ⁴⁰	Уголовный процесс	лекции	доц. Толков Д.В.	21
		Уголовный процесс	лекции	доц. Толков Д.В.	21
	15 ⁵⁰ - 17 ²⁰	Уголовный процесс	практика	доц.Толков Д.В.	21
13.11.25	10^{40} - 12^{10}	Уголовное право	практика	проф. Улезько С.И.	21
четверг	12^{30} - 14^{00}	Уголовное право	лекции	проф. Улезько С.И.	21

14.11.25	10 ⁴⁰ -12 ¹⁰	Киберпреступность и	практика	ст.пр. Сорокин В.В.	21
	12 ³⁰ -14 ⁰⁰	информационная безопасность Киберпреступность и	практика	ст.пр. Сорокин В.В.	21
	10 740	информационная безопасность	1		
пятница	14 ¹⁰ -15 ⁴⁰	Системный анализ правовой деятельности	лекции	доц. Шмелев А.В.	21
	15 ⁵⁰ - 17 ²⁰	Системный анализ правовой	лекции	доц. Шмелев А.В.	21
15.11.25	900	деятельности Преступления в сфере	DEDOMAN	доц. Коруненко Е.Ю.	21
суббота	9.	экономики	экзамен	доц. коруненко Е.Ю.	21
17.11.25	900-1030	Основы российского уголовно	практика	ст.пр. Сорокин В.В.	21
	10^{40} - 12^{10}	розыскного права Основы российского уголовно	практика	ст.пр. Сорокин В.В.	21
		розыскного права	p		
понедельник	$12^{30} - 14^{00}$ $14^{10} - 15^{40}$	Криминология Криминология	практика	доц.Толков Д.В. доц.Толков Д.В.	21 21
	15 ⁵⁰ - 17 ²⁰	Системный анализ правовой	практика практика	доц. Полков д.Б. доц. Шмелев А.В.	21
		деятельности	приктики	доц. IIIмелев I к.в.	21
	900-1030	Уголовно-правовая	практика	асс. Сорокина М.Ф.	21
		ответственность за легализацию			
		(отмывание) денежных средств и финансирование терроризма		асс. Сорокина М.Ф.	
10 11 25	10^{40} - 12^{10}	Уголовно-правовая	практика		21
18.11.25 вторник		ответственность за легализацию	p		
Вторник		(отмывание) денежных средств и			
	12 ³⁰ -14 ⁰⁰	финансирование терроризма Преступления против личности	лекции	доц.Толков Д.В.	21
	14 ¹⁰ -15 ⁴⁰	Преступления против личности	лекции	доц. Толков Д.В.	21
	15 ⁵⁰ - 17 ²⁰	Преступления против личности	практика	доц.Толков Д.В.	21
	900-1030	Методика расследования	практика	асс. Сорокина М.Ф.	21
19.11.25	10 ⁴⁰ -12 ¹⁰	отдельных видов преступлений	TIPO ISTELLIS	асс. Сорокина М.Ф.	21
19.11.25 среда	10.4-12.4	Методика расследования отдельных видов преступлений	практика	асс. Сорокина М.Ф.	21
среди	12^{30} - 14^{00}	Преступления против личности	практика	доц.Толков Д.В.	21
	14 ¹⁰ -15 ⁴⁰	Преступления против личности	практика	доц.Толков Д.В.	21
20.11.25	900-1030	Уголовное право	практика	проф. Улезько С.И.	21
четверг	$\frac{10^{40}}{10^{40} - 12^{10}}$	Уголовное право Киберпреступность и	экзамен практика	проф. Улезько С.И. ст.пр. Сорокин В.В.	21
	12 ³⁰ -14 ⁰⁰	информационная безопасность	практика	ст.пр. Сорокин В.В.	21
21.11.25		Киберпреступность и	практика		21
пятница	14^{10}	информационная безопасность	Darram	ст.пр. Сорокин В.В.	21
	14**	Киберпреступность и информационная безопасность	зачет	ст.пр. Сорокин В.В.	21
24.11.25	900	Уголовно-исполнительное право			
понедельник	-	з головно исполнительное право	экзамен	проф.Шевченко А.М.	21
	20	-	экзамен		
25.11.25 вторник	12 ³⁰	Квалификация преступлений	экзамен	проф.Шевченко А.М. доц.Толков Д.В.	21
25.11.25 вторник	12 ³⁰ 9 ⁰⁰ -10 ³⁰	Квалификация преступлений Основы российского уголовно			
вторник	9 ⁰⁰ -10 ³⁰	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права	экзамен практика	доц.Толков Д.В.	21
вторник 26.11.25		Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно	экзамен	доц.Толков Д.В.	21
вторник	9 ⁰⁰ -10 ³⁰	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права	экзамен практика	доц.Толков Д.В.	21
вторник 26.11.25	$9^{00}-10^{30}$ $10^{40}-12^{10}$ 12^{30}	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права	экзамен практика практика зачет	доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В.	21 21 21 21 21
вторник 26.11.25	9 ⁰⁰ -10 ³⁰ 10 ⁴⁰ -12 ¹⁰	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Уголовно-правовая	экзамен практика практика	доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В.	21 21 21
вторник 26.11.25	$9^{00}-10^{30}$ $10^{40}-12^{10}$ 12^{30}	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Уголовно-правовая ответственность за легализацию	экзамен практика практика зачет	доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В.	21 21 21 21 21
вторник 26.11.25 среда	$9^{00}-10^{30}$ $10^{40}-12^{10}$ 12^{30} $12^{30}-14^{00}$	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Уголовно-правовая	экзамен практика практика зачет	доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В.	21 21 21 21 21
26.11.25 среда 27.11.25	$9^{00}-10^{30}$ $10^{40}-12^{10}$ 12^{30}	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовно-правовая	экзамен практика практика зачет	доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В.	21 21 21 21 21
вторник 26.11.25 среда	$9^{00}-10^{30}$ $10^{40}-12^{10}$ 12^{30} $12^{30}-14^{00}$	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовно-правовая ответственность за легализацию	экзамен практика практика зачет практика	доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. асс. Сорокин М.Ф.	21 21 21 21 21
26.11.25 среда 27.11.25	$9^{00}-10^{30}$ $10^{40}-12^{10}$ 12^{30} $12^{30}-14^{00}$	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и	экзамен практика практика зачет практика	доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. асс. Сорокин М.Ф.	21 21 21 21 21
26.11.25 среда 27.11.25	$9^{00}-10^{30}$ $10^{40}-12^{10}$ 12^{30} $12^{30}-14^{00}$ $14^{10}-15^{40}$ $15^{50}-17^{20}$	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовно-правовая ответственность за легализацию	экзамен практика практика зачет практика	доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. асс. Сорокин М.Ф.	21 21 21 21 21
26.11.25 среда 27.11.25 четверг	$9^{00}-10^{30}$ $10^{40}-12^{10}$ 12^{30} $12^{30}-14^{00}$ $14^{10}-15^{40}$ $15^{50}-17^{20}$ $17^{30}-19^{00}$	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовный процесс Уголовный процесс	экзамен практика практика зачет практика практика	доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. асс. Сорокина М.Ф. асс. Сорокина М.Ф.	21 21 21 21 21 21 21
26.11.25 среда 27.11.25 четверг	$9^{00}-10^{30}$ $10^{40}-12^{10}$ 12^{30} $12^{30}-14^{00}$ $14^{10}-15^{40}$ $15^{50}-17^{20}$	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовный процесс Уголовный процесс Методика расследования	экзамен практика практика зачет практика практика	доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. асс. Сорокина М.Ф. доц.Толков Д.В.	21 21 21 21 21 21
26.11.25 среда 27.11.25 четверг 28.11.25 пятница	$9^{00}-10^{30}$ $10^{40}-12^{10}$ 12^{30} $12^{30}-14^{00}$ $14^{10}-15^{40}$ $15^{50}-17^{20}$ $17^{30}-19^{00}$	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовный процесс Уголовный процесс Методика расследования отдельных видов преступлений	экзамен практика практика зачет практика практика	доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. асс. Сорокина М.Ф. асс. Сорокина М.Ф. доц.Толков Д.В. доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В.	21 21 21 21 21 21 21 21 10
26.11.25 среда 27.11.25 четверг 28.11.25 пятница 29.11.25 суббота	$9^{00}-10^{30}$ $10^{40}-12^{10}$ 12^{30} $12^{30}-14^{00}$ $14^{10}-15^{40}$ $15^{50}-17^{20}$ $17^{30}-19^{00}$ 10^{40} 9^{00}	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовный процесс Уголовный процесс Методика расследования	экзамен практика практика зачет практика практика практика практика зачет	доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. асс. Сорокина М.Ф. асс. Сорокина М.Ф. доц.Толков Д.В. доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В.	21 21 21 21 21 21 21
26.11.25 среда 27.11.25 четверг 28.11.25 пятница 29.11.25	$9^{00}-10^{30}$ $10^{40}-12^{10}$ 12^{30} $12^{30}-14^{00}$ $14^{10}-15^{40}$ $15^{50}-17^{20}$ $17^{30}-19^{00}$ 10^{40}	Квалификация преступлений Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Основы российского уголовно розыскного права Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовно-правовая ответственность за легализацию (отмывание) денежных средств и финансирование терроризма Уголовный процесс Уголовный процесс Методика расследования отдельных видов преступлений	экзамен практика практика зачет практика практика практика практика зачет	доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. ст.пр. Сорокин В.В. асс. Сорокина М.Ф. асс. Сорокина М.Ф. доц.Толков Д.В. доц.Толков Д.В. ст.пр. Сорокин В.В.	21 21 21 21 21 21 21 21 10

03.12.25	12^{30}	Преступления против личности	экзамен	доц.Толков Д.В.	21
среда					
	9^{00} - 10^{30}	Системный анализ правовой	практика	доц. Шмелев А.В.	21
		деятельности			
06.12.25	10^{40} - 12^{10}	Системный анализ правовой	практика	доц. Шмелев А.В.	21
суббота		деятельности	•		
	12^{30}	Системный анализ правовой	зачет	доц. Шмелев А.В.	21
		деятельности			
	12^{30}	Уголовно-правовая	зачет	ст.пр. Сорокин В.В.	21
08.12.25		ответственность за легализацию			
понедельник		(отмывание) денежных средств и			
		финансирование терроризма			

Начальник учебного отдела

Н.И. Багрянцева

Специалист по учебно-методической работе

К.В. Брюховецкая